声明作废●呼和浩特市玉泉
区婴唯爱孕婴用品经销部遗
失 营 业 执 照 副 本, 注 册 号
150104600020643, 声 明 作 废
●内蒙古展傲信息技术有限
公司遗失合同专用章一枚,声
明作废●温雪艳将内蒙古金
航房地产开发有限责任公司
开具的金川科技园一期2栋1
单元1703号购房收据丢失,编
号为0754583,金额:9025元,声
明作废●陈瑞红不慎将范家
营村民福利房于 2015 年 9 月
25日开具的收据原件丢失,收
据号 0056626,金额(88.45㎡-
71.55㎡) × 2800=47320 元,人
民币大写:肆万柒仟叁佰贰拾
元整,现声明作废

●玉泉区潮尚日用品经销部遗

失营业执照正副本,统一信用代

码 92150104MA0PQ9B9XM, 声

明作废●王永艳购买内蒙古长

兴房地产开发有限责任公司风

华家园5号楼1单元21楼西户购

房 收 据 1 张 丢 失, 收 据 号 码

0140822,金额 662082 元,声明作

废●高磊遗失二代身份证,证号

150421199912202711, 声 明 作 废

●宁城县大城子镇农牧业综合

服务中心 (统一社会信用代码:
12150429MB13147499)遗失法人